

2024年人行道停车标线出新及设施增设工
程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 985099.76元

（大写）： 玖拾捌万伍仟零玖拾玖元柒角陆分

招 标 人： 溧阳市市政市容管理中心
（单位盖章）

造价咨询人：
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年03月11日

复 核 时 间： 2024年03月11日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	402050060001	非机动车标线	1、控制线及非机动车车位划线 2、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 3、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 4、包括非机动车车位线、临时停车泊位控制线等 5、需满足招标人要求	m ²	5000	51.98	259900.00	
2	402050060002	机动车车位划线	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、需满足招标人要求	个	1200	114.02	136824.00	
3	402050070001	自行车图案	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,70*100cm 4、需满足招标人要求	个	1200	64.00	76800.00	
4	402050070002	车位内箭头	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,35*60cm 4、需满足招标人要求	个	1200	51.65	61980.00	
本页小计							535504.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
5	402050060003	标线	机动车车位划线 (残疾人车位) 1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、需满足招标人要求	个	15	200.72	3010.80		
6	402050070003	热熔标记(残疾人标志)	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,55*65cm 4、需满足招标人要求	个	15	102.30	1534.50		
7	402050070004	热熔字	1、热熔型,厚度1.8±0.2mm,按4.8kg/m ² 计 2、预混玻璃珠,玻璃珠用量0.3~0.34kg/m ² ,用2号玻璃珠 3、大小、规格,55*65cm 4、需满足招标人要求	个	30	57.22	1716.60		
8	402050060004	清除标线	1、人工、机械清除标线	m ²	650	54.64	35516.00		
9	040205006001	震荡标线	1、材料品种:热熔标线涂料 2、线型:震荡标线	m ²	30	105.00	3150.00		
10	402050190001	减速垄	1、机动车挡车器,定制,钢制,M型2000*φ76*100*2mm	m	200	109.49	21898.00		
11	402050190002	减速垄	1、非机动车限位器,定制,钢制,M型2000*φ76*200*1.9mm	m	200	125.49	25098.00		
12	402050120001	钢制隔离护栏 I 1、高100cm*长300cm*厚2.0mm	2、需满足招标人要求	m	60	117.72	7063.20		
本页小计								98987.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
13	402050120002	钢制隔离护栏立柱 I 1、80*80*2.5mm 配套橡胶底座 大号反光标	2、需满足招标人要求	套	30	107.81	3234.30		
14	402050120003	钢制隔离护栏 II	1、高60cm*长300cm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	100	107.73	10773.00		
15	402050120004	钢制隔离护栏立柱 II 1、60*60*2.0mm 配套橡胶底座 大号反光标	2、需满足招标人要求	套	50	101.13	5056.50		
16	402050180001	警示柱	1、警示桩制安（国标）	根	100	125.07	12507.00		
17	402050180002	不锈钢警示柱	1、预埋可拆卸隔离柱 2、规格219*5*600mm	根	30	2500.00	75000.00		
18	402050180003	不锈钢警示柱锁芯		个	30	65.00	1950.00		
19	402050040001	禁令牌	1、二级反光膜 2、规格80*120*0.15cm，铝合金 3、需满足招标人要求	块	10	561.23	5612.30		
20	040205004001	标志板	1、类型：标志牌 2、指示规格φ800*1.5mm，铝合金 3、板面反光膜等级：IV类	块	10	529.47	5294.70		
21	402050030001	标志牌立柱	1、热镀锌管 2、规格φ89*4500*2.5mm 3、直埋式（40*40*60CM） 4、需满足招标人要求 5、含土方、基础、预埋件等所有内容	根	10	406.93	4069.30		
22	402050190003	减速垄	1、减速带，橡胶制品，规格500*400*45mm	m	10	109.49	1094.90		
23	402050050001	视线诱导器	1、轮廓标，塑料PVC反光标，规格120*40mm	只	100	52.86	5286.00		
本页小计								129878.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
24	040205017001	橡胶路锥 1、规格：高70CM 2、材质：橡胶		个	100	45.00	4500.00		
25	040205019001	路沿坡 1、规格：50*32*14CM 2、材质：橡胶		块	4	110.00	440.00		
26	040205017002	防撞筒（水马）		个	20	150.00	3000.00		
27	040205014001	爆闪灯 1、规格、型号：720*170*140mm, YS-BS03L 2、功能信息：12V/7A免维护蓄电池，18V/10W多晶硅太阳能板，单灯板20颗高亮红、蓝灯珠，带光控模式，可设置白天是否亮灯		套	1	862.83	862.83		
28	040205005001	道钉	铝制道钉，双面反光，承载85T以上	只	20	29.40	588.00		
29	040205001001	人（手）孔井	1、材料品种：砖砌公安窨井及窨井盖 2、规格尺寸：500*500 3、其他不详之处按图纸要求及施工规范	座	1	822.54	822.54		
30	402050010001	人工 点工	1、工程量以外无法计量而发生的人工 2、此量为暂估量，具体按实际发生现场签证确认量结算。	工日	180	180.27	32448.60		
31	402050120005	黄金护栏	1、规格长3000*高850mm*厚2.0mm 2、需满足招标人要求	m	20	321.16	6423.20		
32	402050120006	黄金护栏立柱 1、100*100*950*2.0mm配套橡胶底座 2、需满足招标人要求		套	30	269.55	8086.50		
本页小计								57171.67	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			11045.95			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.200	10196.26			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.100	849.69			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护措施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	2.000	16993.77			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年人行道停车标线出新及设施增设工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	041109012001	特殊施工降效	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	041109013001	交通组织维护	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.500	4248.44			
15	041109014001	协管费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合 计						32288.16		

